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17 Jun 2018

Medal Standings

Ryttarstadion, Stockholm Sigrid Johanssons Minne 2018

MEDALJSTALLNING

Individual Team Total Rank by
Rank |NOC

S B Tot G Tot Tot Total
140479 Stenbro BS 1 2 1 2 =1
2| 7865 Helsingborgs BSK 1 2 2 =1
3|7948 Mjolby BS 1 1 =5
3 (7880 Skogens IF Korsvagen 1 1 =5
5(7908 BSK Sturarna 1 1 2 1 2 =1
5139815 IF Ulvarna BSK 1 1 2 1 2 =1
713818 Stockholms BK 1 1 1 1 =5
8 (2503 IF Karlsvik 1 1 1 =5

Total: 4 4 12 0 0 4 12
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Ryttarstadion, Stockholm Sigrid Johanssons Minne 2018

17 Jun 2018 Medallists by Event

MEDALLISTS BY EVENT

Event Name Date | Medal Name NOC

Recurve Elit Herrar och Damer Sun 17 Jun | GULD ANDERSSON Jonatan 40479 Stenbro BS
SILVER JANSSON Bjorn 40479 Stenbro BS
BRONS | NILSSON Stefan 2503 IF Karlsvik

Recurve Junior 16 Herrar och Damer Sun 17 Jun | GULD LINDBERG Alva 7948 Mjolby BS
SILVER DOVERSTAL Kim 7908 BSK Sturarna
BRONS | WENDEL Michaela 7908 BSK Sturarna

Compound Herrar Elit, Damer EIi, Junior Herrar, Junior Damer Sun 17 Jun | GULD BORGSTROM Hampus 7865 Helsingborgs BSK
SILVER HOLA Dawid 3818 Stockholms BK
BRONS | ARLEFUR WALLSTEDT Marcus 7865 Helsingborgs BSK

Barebow Elit Herrar och Damer Sun 17 Jun | GULD LARSSON Magnus 7880 Skogens IF Korsvagen
SILVER LOHMANN Mark 39815 IF Ulvarna BSK
BRONS | ZIPLIES Hartmut 39815 IF Ulvarna BSK
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Ryttarstadion, Stockholm Sigrid Johanssons Minne 2018

17 Jun 2018

ANTAL DELTAGARE PER LAND/FORENING

Country Code Herrar Damer Total Officials Total
Competitors

2503 IF Karlsvik

26335 Jamtlands BSK

33883 Nynashamns BSK
36531 Nora BSK

3818 Stockholms BK

39815 IF Ulvarna BSK

39828 Linkdpings SKF

3993 Sddertalje BF

40479 Stenbro BS

4080 Timrd AIF

43312 Huddinge BSK

44935 Roslagens Bagskytteklubb
7823 Gavle BK

7826  Sandvikens BSK

7865 Helsingborgs BSK
7878 Huskvarna BK

7880 Skogens IF Korsvagen
7888 BK Danapilen

7895 Tyreso BS

7896 Upplands Véasby BSK
7903 Stallarholmens BK
7904  Stréangnas BSK

7905 Kungséangens BK
7907  Sigtuna BSK

7908 BSK Sturarna

7931 BS Grastorp

7948 Mijolby BS

EST Estland

MAR  Mariehamns BF

NOR Norges Bueskytterforbund

o

[eNeoNeoNeoNoNeoNoNeoNoNolNoNoNoNoNoNoNoNolNolNoNoNoNoNoNoNolNoNo o)
[eNeoNeoNoNoNoNeoNoNoNoNoNoNolNoNoNololNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNolNolNo)

Total: 30 0 0 0 0 0
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Ryttarstadion, Stockholm Sigrid Johanssons Minne 2018

17 Jun 2018

ANTAL DELTAGARE PER TAVLINGSMOMENT
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17 Jun 2018

Entries

Ryttarstadion, Stockholm Sigrid Johanssons Minne 2018

DELTAGARLISTA GRUPPERAD PA LAND/FORENING

Foreni Klubb-/Landsnamn
ng/Lan
d

Namn FodelsedatTavla
um

Tavling

2503 IF KARLSVIK

26335 JAMTLANDS BSK
33883 NYNASHAMNS BSK
36531 NORA BSK

3818 STOCKHOLMS BK

39815 IF ULVARNA BSK

39828 LINKOPINGS SKF

3993 SODERTALJE BF

40479 STENBRO BS

4080 TIMRA AIF
43312 HUDDINGE BSK

44935 ROSLAGENS BAGSKYTTEKLUBB

7823 GAVLE BK

7826 SANDVIKENS BSK

GULLROOQOS Johanna
NILSSON Stefan
NILSSON Therése

LINDSJO Linn
KARTTUNEN Kari
CARLSSON Isak

ASELL Stine

BERGOO Ludvig
DANIELSSON Mikael
ERIKSSON Bengt
FJALLSTROM Tove
FORSSELL Paulina
HASSILA Joakim

HOLA Dawid
IRIGOYEN-RODRIGUEZ Gonzalo
JANGNAS Erika
NYGREN Patrik
RIDDERSTRALE Johan
RONKAINEN Kevin
RONKAINEN Kristoffer
STIGSDOTTER Jenny
SVANBERG Andreas

ENERHOLM Anders
LOHMANN Mark
PALCZYNSKI Michael
PETTERSSON Leo
ZELMERLOOV Mikael
ZIPLIES Hartmut

LOORENTS Cheryl

ANDERSSON Linus
ANDERSSON Rolf
HOLAAS BOREN Sofia

ANDERSSON Jonatan
JANSSON Bjorn

NILSSON Cecilia
LIZAMA FARIAS Pablo

ALVEBLAD Stefan
CARLSSON Jimmy
ESKILLS Jonathan
HANSSON Peter
JEDENBY Ola
SCHONBACK Olof
SVENBERG Daniel
SVENBERG Malin
WELANDER Jan
WIBERG Thomas

NORDGREN Minna

LARSSON BROLUND Karin
LARSSON Mikael

2C
1C
3C

26D

22C

13C

19D
11C
5A
3A
6A
20A
18A
12C
7A
1A
24B
22A
4A
28B
24D
2A

19A
18C

5B
27A
21A
20C

7D

3D
14B
4D

4B
3B

7C

15D

15C
23A
12B
20D
27C
16A
26C
21D
17A
15A

25B

5C
4C
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Ryttarstadion, Stockholm Sigrid Johanssons Minne 2018

17 Jun 2018 Entries

DELTAGARLISTA GRUPPERAD PA LAND/FORENING

Foreni Klubb-/Landsnamn Namn FodelsedatTavla Tavling
ng/Lan um
d
7865 HELSINGBORGS BSK ARLEFUR WALLSTEDT Marcus 11B
BORGSTROM Hampus 10B
LINDBERG Pér 6B
7878 HUSKVARNA BK STAHLKRANTZ Sofie 14C
7880 SKOGENS IF KORSVAGEN LARSSON Magnus 22D
7888 BK DANAPILEN DENNIUS Niki 25A
LJUNGQVIST Patrik 16C
LIJUNGQVIST Tobias 8B
7895 TYRESO BS ANDERSSON Kenneth 24C
EK Magnus 24A
ERIKSSON Kjell 16D
LINDWALL Lilian 29A
LINDWALL Magnus 18D
THOMASSON Marianne 19C
VOROS Istvan 13D
7896 UPPLANDS VASBY BSK ARVIDSSON Kerstin 21B
LINDBLOM Sandra 22B
SANDSTROM Anders 6D
SANDSTROM Viktor 26A
7903 STALLARHOLMENS BK  SANDGREN Per 17D
7904 STRANGNAS BSK OLSSON Lennart 25C
7905 KUNGSANGENS BK SUNDLIN Tom 12D
7907 SIGTUNA BSK SVARD Tommy 23C
7908 BSK STURARNA ANDERLE Mikael 10D
ANDERSSON Leif 15B
DAHLEN Maria 208
DOVERSTAL Kim 8A
ELLESJO Séren 16B
JANSSON Anna 19B
KARLSSON Anna 8D
KARLSSON Kjell 18B
LINDBERG Johan 1D
LUCAS Daniel 2D
OLOFSSON Ingrid 11D
WENDEL Michaela 9A
7931 BS GRASTORP MODIGS PYLS Carina 17C
PYLS-LU Meia 26B
7948 MJOLBY BS LINDBERG Alva 9C
NILSSON Sara 1B
EST ESTLAND PUUSEPP Karolin 14A
MAR MARIEHAMNS BF ROLFI Daniele 6C
NOR  NORGES BUESKYTTERFORBUND BERNER FIGVED Sander 10A
FAUGSTAD Anders 11A
HILLESTAD Katrine 2B
ISNES Trym 12A
LISLEVAND Sunniva 13A
ROTH Sander 7B
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Ryttarstadion, Stockholm Sigrid Johanssons Minne 2018

Barebow Cadet 13 Herrar

17 Jun 2018

DELTAGARLISTA GRUPPERAD PA LAND/FORENING

NOC Country Back No. W. Rank  Date of Birth Name

39815 IF ULVARNA BSK 27A 06 Aug 2003 PETTERSSON Leo
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Ryttarstadion, Stockholm Sigrid Johanssons Minne 2018

Barebow Elit Herrar och Damer

17 Jun 2018

DELTAGARLISTA GRUPPERAD PA TAVLINGSMOMENT

NOC Country Back No. W. Rank  Date of Birth Name
33883 NYNASHAMNS BSK 22C 18 May 1965 KARTTUNEN Kari
3818 STOCKHOLMS BK 20A 13 Nov 2000 FORSSELL Paulina
18A 11 Nov 1972 HASSILA Joakim
22A 30 Jan 1979 RIDDERSTRALE Johan
19D 27 Jun 1966 ASELL Stine
39815 IF ULVARNA BSK 19A 02 Feb 1957 ENERHOLM Anders
18C 22 Oct 1968 LOHMANN Mark
21A 30 Aug 1977 ZELMERLOOV Mikael
20C 13 Nov 1958 ZIPLIES Hartmut
44935 ROSLAGENS BAGSKYTTEKLUBB 20D 27 May 1972 HANSSON Peter
21D 19 May 1997 SVENBERG Malin
7880 SKOGENS IF KORSVAGEN 22D 06 Jul 1982 LARSSON Magnus
7895 TYRESO BS 18D 11 Feb 1968 LINDWALL Magnus
19C 02 Sep 1970 THOMASSON Marianne
7896 UPPLANDS VASBY BSK 21B 25 Jul 1968 ARVIDSSON Kerstin
22B 12 Dec 1999 LINDBLOM Sandra
7903 STALLARHOLMENS BK 17D 17 Feb 1967 SANDGREN Per
7908 BSK STURARNA 20B 09 Sep 1969 DAHLEN Maria
19B 22 Oct 1970 JANSSON Anna
18B 06 Jun 1960 KARLSSON Kjell
7931 BS GRASTORP 17¢C 15 Jan 1963 MODIGS PYLS Carina
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Ryttarstadion, Stockholm Sigrid Johanssons Minne 2018

Barebow Junior 16 Damer

17 Jun 2018

DELTAGARLISTA GRUPPERAD PA TAVLINGSMOMENT

NOC Country Back No. W. Rank  Date of Birth Name

7823 GAVLE BK 25B 02 Oct 2001 NORDGREN Minna
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Ryttarstadion, Stockholm Sigrid Johanssons Minne 2018

Barebow Knatte 10 Damer

17 Jun 2018

DELTAGARLISTA GRUPPERAD PA TAVLINGSMOMENT

NOC Country Back No. W. Rank  Date of Birth Name

7895 TYRESO BS 29A 17 Mar 2006 LINDWALL Lilian
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Ryttarstadion, Stockholm Sigrid Johanssons Minne 2018

Barebow Veteran 60 Herrar

17 Jun 2018

DELTAGARLISTA GRUPPERAD PA TAVLINGSMOMENT

NOC Country Back No. W. Rank  Date of Birth Name

7904 STRANGNAS BSK 25C 03 Jan 1948 OLSSON Lennart
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17 Jun 2018

Compound Herrar Elit, Damer Elit, Junior Herrar, Junior Damer

Ryttarstadion, Stockholm Sigrid Johanssons Minne 2018

DELTAGARLISTA GRUPPERAD PA TAVLINGSMOMENT

NOC Country Back No. W. Rank  Date of Birth Name
36531 NORA BSK 13C 26 Jul 1996 CARLSSON Isak
3818 STOCKHOLMS BK 11C 09 Dec 1997 BERGOO Ludvig
12C 21 Jun 1989 HOLA Dawid
3993 SODERTALJE BF 14B 14 May 1961 ANDERSSON Rolf
44935 ROSLAGENS BAGSKYTTEKLUBB 12B 17 Jun 1995 ESKILLS Jonathan
7865 HELSINGBORGS BSK 11B 22 May 2001 ARLEFUR WALLSTEDT Marcus
10B 29 Apr 1997 BORGSTROM Hampus
7878 HUSKVARNA BK 14C 15 Sep 1991 STAHLKRANTZ Sofie
7895 TYRESO BS 13D 29 Jan 1965 VOROS Istvan
7905 KUNGSANGENS BK 12D 10 May 1978 SUNDLIN Tom
7908 BSK STURARNA 10D 11 Sep 1971 ANDERLE Mikael
EST ESTLAND 14A 03 Jul 2003 PUUSEPP Karolin
NOR NORGES BUESKYTTERFORBUND 10A 22 Mar 2002 BERNER FIGVED Sander
11A 13 Nov 1999 FAUGSTAD Anders
12A 10 Oct 2000 ISNES Trym
13A 24 Mar 1999 LISLEVAND Sunniva
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Ryttarstadion, Stockholm Sigrid Johanssons Minne 2018

Compound Cadet 13 Herrar

17 Jun 2018

DELTAGARLISTA GRUPPERAD PA TAVLINGSMOMENT

NOC Country Back No. W. Rank  Date of Birth Name

3818 STOCKHOLMS BK 28B 28 Mar 2003 RONKAINEN Kristoffer
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Ryttarstadion, Stockholm Sigrid Johanssons Minne 2018

Compound Elit Damer

17 Jun 2018

DELTAGARLISTA GRUPPERAD PA TAVLINGSMOMENT

NOC Country Back No. W. Rank  Date of Birth Name

7908 BSK STURARNA 11D 07 Dec 1963 OLOFSSON Ingrid

AR_C32B Report Created: 17 Jun 2018 15:38 @ UTC+01:00 Page 14/42

NINGSKLUBB



Ryttarstadion, Stockholm Sigrid Johanssons Minne 2018

Compound Veteran 60 Herrar

17 Jun 2018

DELTAGARLISTA GRUPPERAD PA TAVLINGSMOMENT

NOC Country Back No. W. Rank  Date of Birth Name
44935 ROSLAGENS BAGSKYTTEKLUBB 23A 26 May 1951 CARLSSON Jimmy
7907 SIGTUNA BSK 23C 13 Dec 1951 SVARD Tommy
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Ryttarstadion, Stockholm Sigrid Johanssons Minne 2018

Instinctive Elit Herrar

17 Jun 2018

DELTAGARLISTA GRUPPERAD PA TAVLINGSMOMENT

NOC Country Back No. W. Rank  Date of Birth Name
3818 STOCKHOLMS BK 24B 12 Dec 1965 NYGREN Patrik
24D 03 Jun 1972 STIGSDOTTER Jenny
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Ryttarstadion, Stockholm Sigrid Johanssons Minne 2018

Longbow Elit Herrar

17 Jun 2018

DELTAGARLISTA GRUPPERAD PA TAVLINGSMOMENT

NOC Country Back No. W. Rank  Date of Birth Name
7895 TYRESO BS 24C 28 Aug 1966 ANDERSSON Kenneth
24A 23 Jul 1973 EK Magnus
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Ryttarstadion, Stockholm Sigrid Johanssons Minne 2018

Longbow Veteran 60 Herrar

17 Jun 2018

DELTAGARLISTA GRUPPERAD PA TAVLINGSMOMENT

NOC Country Back No. W. Rank  Date of Birth Name

44935 ROSLAGENS BAGSKYTTEKLUBB 27C 14 Aug 1952 JEDENBY Ola
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Ryttarstadion, Stockholm Sigrid Johanssons Minne 2018
Recurve Cadet 13 Damer

17 Jun 2018

DELTAGARLISTA GRUPPERAD PA TAVLINGSMOMENT

NOC Country Back No. W. Rank  Date of Birth Name

26335 JAMTLANDS BSK 26D 22 Mar 2003 LINDSJO Linn
7888 BK DANAPILEN 25A 14 Dec 2005 DENNIUS Niki
7931 BS GRASTORP 26B 23 Sep 2004 PYLS-LU Meia
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Ryttarstadion, Stockholm Sigrid Johanssons Minne 2018

Recurve Cadet 13 Herrar

17 Jun 2018

DELTAGARLISTA GRUPPERAD PA TAVLINGSMOMENT

NOC Country Back No. W. Rank Date of Birth Name
44935 ROSLAGENS BAGSKYTTEKLUBB 26C 02 Apr 2003 SVENBERG Daniel
7896 UPPLANDS VASBY BSK 26A 27 Apr 2003 SANDSTROM Viktor
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Ryttarstadion, Stockholm Sigrid Johanssons Minne 2018

Recurve Elit Herrar och Damer

17 Jun 2018

DELTAGARLISTA GRUPPERAD PA TAVLINGSMOMENT

NOC Country Back No. W. Rank  Date of Birth Name
2503 IF KARLSVIK 2C 04 Jul 1994 GULLROOS Johanna
1C 09 Aug 1963 NILSSON Stefan
3C 27 Jan 1983 NILSSON Therése
3818 STOCKHOLMS BK 5A 09 Nov 1993 DANIELSSON Mikael
3A 03 Feb 1960 ERIKSSON Bengt
6A 02 Jan 2000 FJALLSTROM Tove
7A 12 Feb 1965 IRIGOYEN-RODRIGUEZ Gonzalo
1A 28 Sep 1992 JANGNAS Erika
4A 09 Sep 2001 RONKAINEN Kevin
2A 13 Jul 1986 SVANBERG Andreas
39815 IF ULVARNA BSK 5B 05 Jul 1962 PALCZYNSKI Michael
39828 LINKOPINGS SKF 7D 10 Jul 1997 LOORENTS Cheryl
3993 SODERTALJE BF 3D 11 Oct 1999 ANDERSSON Linus
4D 15 Oct 2000 HOLAAS BOREN Sofia
40479 STENBRO BS 4B 25 Mar 1993 ANDERSSON Jonatan
3B 15 Jun 1977 JANSSON Bjorn
7826 SANDVIKENS BSK 5C 16 Jul 1976 LARSSON BROLUND Karin
4C 19 May 1971 LARSSON Mikael
7865 HELSINGBORGS BSK 6B 06 Dec 1965 LINDBERG Par
7896 UPPLANDS VASBY BSK 6D 28 Feb 1968 SANDSTROM Anders
7908 BSK STURARNA 1D 06 Jun 1976 LINDBERG Johan
2D 15 Nov 1992 LUCAS Daniel
7948 MJOLBY BS 1B 04 Apr 1998 NILSSON Sara
MAR MARIEHAMNS BF 6C 01 Jan 1980 ROLFI Daniele
NOR NORGES BUESKYTTERFORBUND 2B 21 Feb 2000 HILLESTAD Katrine
7B 02 Jan 2000 ROTH Sander

AR_C32B Report Created: 17 Jun 2018 15:38 @ UTC+01:00 Page 21/42

NINGSKLUBB




Ryttarstadion, Stockholm Sigrid Johanssons Minne 2018

Recurve Elit Damer

17 Jun 2018

DELTAGARLISTA GRUPPERAD PA TAVLINGSMOMENT

NOC Country Back No. W. Rank  Date of Birth Name

4080 TIMRA AIF 7C 22 Jun 1980 NILSSON Cecilia
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Ryttarstadion, Stockholm Sigrid Johanssons Minne 2018

Recurve Junior 16 Herrar och Damer

17 Jun 2018

DELTAGARLISTA GRUPPERAD PA TAVLINGSMOMENT

NOC Country Back No. W. Rank  Date of Birth Name

7888 BK DANAPILEN 8B 15 Sep 1998 LIJUNGQVIST Tobias

7908 BSK STURARNA 8A 10 Aug 2001 DOVERSTAL Kim
8D 22 May 2002 KARLSSON Anna
9A 03 Mar 2002 WENDEL Michaela

7948 MJOLBY BS 9C 29 Aug 2001 LINDBERG Alva
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Ryttarstadion, Stockholm Sigrid Johanssons Minne 2018
Recurve Master 50 Herrar

17 Jun 2018

DELTAGARLISTA GRUPPERAD PA TAVLINGSMOMENT

NOC Country Back No. W. Rank  Date of Birth Name
44935 ROSLAGENS BAGSKYTTEKLUBB 16A 11 Aug 1962 SCHONBACK Olof
15A 02 Jan 1961 WIBERG Thomas
7888 BK DANAPILEN 16C 25 Feb 1967 LIJUNGQVIST Patrik

7908 BSK STURARNA 15B 26 Apr 1965 ANDERSSON Leif
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Ryttarstadion, Stockholm Sigrid Johanssons Minne 2018

Recurve Senior 21 Herrar

17 Jun 2018

DELTAGARLISTA GRUPPERAD PA TAVLINGSMOMENT

NOC Country Back No. W. Rank  Date of Birth Name

43312 HUDDINGE BSK 15D 30 Jun 1974 LIZAMA FARIAS Pablo
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17 Jun 2018

Ryttarstadion, Stockholm Sigrid Johanssons Minne 2018

Recurve Veteran 60 Herrar

DELTAGARLISTA GRUPPERAD PA TAVLINGSMOMENT

NOC Country Back No. W. Rank  Date of Birth Name
44935 ROSLAGENS BAGSKYTTEKLUBB 15C 20 Mar 1955 ALVEBLAD Stefan
17A 18 Jul 1958 WELANDER Jan
7895 TYRESO BS 16D 02 Jul 1948 ERIKSSON Kjell
7908 BSK STURARNA 16B 06 Jul 1956 ELLESJO Séren
AR_C74A
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Ryttarstadion, Stockholm Sigrid Johanssons Minne 2018

Recurve Elit Herrar och Damer

17 Jun 2018 Final Ranking Individual

ELIMINERINGS- & FINALRONDER - INDIVIDUELL RANKING

Rk Name NOC RR Score 1/8 1/4 1/2 Finals
Rank

1 ANDERSSON Jonatan 40479  Stenbro BS 615 / 2 6 6 6 6

2 JANSSON Bjorn 40479  Stenbro BS 623 / 1 6 7 7 0

3 NILSSON Stefan 2503 IF Karlsvik 604 / 5 6 6 3 6

4 LINDBERG Johan 7908 BSK Sturarna 572 /11 7 6 0 2

5 NILSSON Sara 7948  Mjolby BS 574 /9 6 1 (91)

6 SANDSTROM Anders 7896 Upplands Vasby BSK 589 / 7 6 0 (74)

7 HILLESTAD Katrine NOR Norges Bueskytterforbund 552 /14 6 0 (50)

8 JANGNAS Erika 3818 Stockholms BK 567 /13 6 0 (0)

9 ANDERSSON Linus 3993 Sddertélje BF 539 /15 0

9 DANIELSSON Mikael 3818 Stockholms BK 5905 / 6 3

9 GULLROOS Johanna 2503 IF Karlsvik 530 /16 2

9 LARSSON Mikael 7826 Sandvikens BSK 611 / 3 2

9 LARSSON BROLUND Karin 7826 Sandvikens BSK 605 / 4 0

9 LINDBERG Péar 7865 Helsingborgs BSK 569 /12 5

9 ROLFI Daniele MAR Mariehamns BF 586 / 8 5

9 ROTH Sander NOR Norges Bueskytterforbund 572 110 4

17 HOLAAS BOREN Sofia 3993 Sddertélje BF 527 117

18 ERIKSSON Bengt 3818 Stockholms BK 514 /18

19 RONKAINEN Kevin 3818 Stockholms BK 510 /19

20 NILSSON Therése 2503 IF Karlsvik 496 /20

21 LOORENTS Cheryl 39828  Linkdpings SKF 491 /21

22 PALCZYNSKI Michael 39815 IF Ulvarna BSK 489 /22

23 FJALLSTROM Tove 3818 Stockholms BK 475 /23

24 SVANBERG Andreas 3818 Stockholms BK 434 |24

25 LUCAS Daniel 7908 BSK Sturarna 406 /25

26 IRIGOYEN-RODRIGUEZ Gonzalo 3818 Stockholms BK 246 126
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Ryttarstadion, Stockholm Sigrid Johanssons Minne 2018

Recurve Junior 16 Herrar och Damer

17 Jun 2018 Final Ranking Individual

ELIMINERINGS- & FINALRONDER - INDIVIDUELL RANKING

Rk Name NOC RR Score 1/2 Finals
Rank

1 LINDBERG Alva 7948 Mjélby BS 534 | 2 6 6

2 DOVERSTAL Kim 7908 BSK Sturarna 538 /1 6 4

3 WENDEL Michaela 7908 BSK Sturarna 452 | 3 2 6

4 LJUNGQVIST Tobias 7888 BK Danapilen 418 | 4 2 4

5 KARLSSON Anna 7908 BSK Sturarna 395 / 5
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Ryttarstadion, Stockholm Sigrid Johanssons Minne 2018

Compound Herrar Elit, Damer Elit, Junior Herrar, Junior Damer

17 Jun 2018 Final Ranking Individual

ELIMINERINGS- & FINALRONDER - INDIVIDUELL RANKING

Rk Name NOC RR Score 1/8 1/4 1/2 Finals
Rank

1 BORGSTROM Hampus 7865 Helsingborgs BSK 666 / 5 139 143 147 147

2 HOLA Dawid 3818 Stockholms BK 677 | 2 137 141 139 143

3 ARLEFUR WALLSTEDT Marcus 7865 Helsingborgs BSK 676 / 3 142 138 134 144

4 CARLSSON Isak 36531 Nora BSK 678 /1 131 143 145 142

5 ANDERLE Mikael 7908 BSK Sturarna 673 / 4 136 141

5 FAUGSTAD Anders NOR Norges Bueskytterforbund 661 / 7 142 141

7 STAHLKRANTZ Sofie 7878 Huskvarna BK 649 / 9 134 139

8 LISLEVAND Sunniva NOR Norges Bueskytterforbund 664 / 6 143 135

9 ANDERSSON Rolf 3993 Sddertélje BF 627 /13 123

9 BERGOO Ludvig 3818  Stockholms BK 624 /16 124

9 BERNER FIGVED Sander NOR Norges Bueskytterforbund 649 /10 141

9 ESKILLS Jonathan 44935 Roslagens Bagskytteklubb 638 /12 137

9 ISNES Trym NOR Norges Bueskytterforbund 654 / 8 133

9 PUUSEPP Karolin EST Estland 625 /15 130

9 SUNDLIN Tom 7905 Kungséangens BK 641 /11 126

9 VOROS Istvan 7895  Tyrest BS 626 /14 115
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Ryttarstadion, Stockholm Sigrid Johanssons Minne 2018

Barebow Elit Herrar och Damer

17 Jun 2018 Final Ranking Individual

ELIMINERINGS- & FINALRONDER - INDIVIDUELL RANKING

Rk Name NOC RR Score 1/8 1/4 1/2 Finals
Rank

1 LARSSON Magnus 7880 Skogens IF Korsvagen 573 1 2 6 7 6 6

2 LOHMANN Mark 39815 IF Ulvarna BSK 563 / 4 6 6 6 2

3 ZIPLIES Hartmut 39815 IF Ulvarna BSK 566 / 3 6 6 4 6

4 KARTTUNEN Kari 33883 Nynashamns BSK 589 / 1 6 6 0 4

5 ASELL Stine 3818  Stockholms BK 545 /| 5 6 4 (106)

6 SVENBERG Malin 44935 Roslagens Bagskytteklubb 516 /10 6 3 (107)

7 ARVIDSSON Kerstin 7896 Upplands Véasby BSK 534 | 6 7 2 (92)

8 ZELMERLOOV Mikael 39815 IF Ulvarna BSK 516 / 9 6 2 (80)

9 DAHLEN Maria 7908  BSK Sturarna 501 /12 O

9 ENERHOLM Anders 39815 IF Ulvarna BSK 512 /11 1

9 HANSSON Peter 44935 Roslagens Bagskytteklubb 532 | 7 4

9 HASSILA Joakim 3818 Stockholms BK 491 /14 2

9 KARLSSON Kijell 7908 BSK Sturarna 494 /13 2

9 LINDBLOM Sandra 7896 Upplands Vasby BSK 442 /16 0

9 LINDWALL Magnus 7895 Tyres6 BS 473 115 0

9 SANDGREN Per 7903 Stallarholmens BK 517 | 8 4

17 JANSSON Anna 7908 BSK Sturarna 429 /17

18 MODIGS PYLS Carina 7931 BS Grastorp 428 /18

19 THOMASSON Marianne 7895 Tyresd BS 425 /19

20 FORSSELL Paulina 3818 Stockholms BK 425 /20

21 RIDDERSTRALE Johan 3818 Stockholms BK 327 /21
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Ryttarstadion, Stockholm Sigrid Johanssons Minne 2018

17 Jun 2018

Recurve Elit Herrar och Damer

Final Round

ELIMINERINGS- OCH FINALROND - INDIVIDUELLASTEGAR

RR Rank / BkName NOC Quarterfinals Semifinals Finals
Score No Code
1/ 623 1 JANSSON Bj6m 40479 7(23,23,2329) | JANSSON B (40479)
9/ 574 9 NILSSON Sara 7948 1 (283,22,20,26) 7 (27,25,24,18,25)
JANSSON B (40479)
— 0 (24,25,27)
5/ 604 5 NILSSON Stefan 2503 6 (0,0,0) NILSSON S (2503) GOLD
13/ 567 13 JANGNAS Erika 3818 0(0,0,0) 3(27,23,17,24,23)
ANDERSSON J (40479)
14/ 552 14 HILLESTAD Katrine NOR 0(15,17,18) | LINDBERG J (7908)
11/ 572 11 LINDBERG Johan 7908 6 (25,22,28) 0 (26,25,25)
— ANDERSSON J (40479)
.. — 6 (27,28,28)
71 589 7 SANDSTROM Anders 7896 0 (23,25,26) ANDERSSON J (40479) SILVER
2/ 615 2 ANDERSSON Jonatan 40479 6 (27,28,29) 6 (27,26,29)
— JANSSON B (40479)
NILSSON S (2503)
6 (22,27,26,24)
BRONZE
NILSSON S (2503)
LINDBERG J (7908)
2 (26,24,25,20)
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Ryttarstadion, Stockholm Sigrid Johanssons Minne 2018

Recurve Elit Herrar och Damer

17 Jun 2018 Elimination Round

ELIMINERINGS- OCH FINALROND - INDIVIDUELLASTEGAR

RR Rank / BkName NOC 1/8 Quarterfinals
Score No Code Elimin. Round
1/ 623 1 JANSSON Bjérn 40479 6 (22,24,27,24) JANSSON B (40479)
16/ 530 16 GULLROOS Johanna 2503 2 (26,22,18,20) 7 (23,23,23,29)
9/ 574 9 NILSSON Sara 7948 6 T.7* (21,21,21,24,18) NILSSON S (7948)
8/ 586 8 ROLFI Daniele MAR 5T.7 (21,25,20,22,27) 1 (23,22,20,26)
5/ 604 5 NILSSON Stefan 2503 6 T.8* (27,28,26,21,22) NILSSON S (2503)
12/ 569 12 LINDBERG Péar 7865 5T.8 (22,24,26,24,26) 6 (0,0,0)
13/ 567 13 JANGNAS Erika 3818 6 (26,26,27) JANGNAS E (3818)
4/ 605 4 LARSSON BROLUND Karin 7826 0 (24,23,22) 0 (0,0,0)
3/ 611 3 LARSSON Mikael 7826 2 (24,27,25,20) HILLESTAD K (NOR)
14/ 552 14 HILLESTAD Katrine NOR 6 (25,19,26,21) 0 (15,17,18)
11/ 572 11 LINDBERG Johan 7908 7 (24,27,25,24,26) LINDBERG J (7908)
6/ 595 6 DANIELSSON Mikael 3818 3(25,25,22,24,25) 6 (25,22,28)
7/ 589 7 SANDSTROM Anders 7896 6 (24,23,17,17,26) SANDSTROM A (7896)
10/ 572 10 ROTH Sander NOR 4 (23,22,28,25,24) 0 (23,25,26)
15/ 539 15 ANDERSSON Linus 3993 0 (24,21,21) ANDERSSON J (40479)
2/ 615 2 ANDERSSON Jonatan 40479 6 (27,25,28) 6 (27,28,29)
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17 Jun 2018

Ryttarstadion, Stockholm Sigrid Johanssons Minne 2018

Recurve Junior 16 Herrar och Damer

Final Round

ELIMINERINGS- OCH FINALROND - INDIVIDUELLASTEGAR

RR Rank / BkName NOC Semifinals Finals
Score No Code
1/ 538 1 DOVERSTAL Kim 7908 6 (23,29,22,29) DOVERSTAL K (7908) coLD
4/ 418 4 LJUNGQVIST Tobias 7888 2 (24,20,20,21) 4 (26,23,22,21,23)
— LINDBERG A (7948)
3/ 452 3 WENDEL Michaela 7908 2 (22,23,16,13) LINDBERG A (7948) SILVER
2/ 534 2 LINDBERG Alva 7948 6 (25,21,23,25) 6 (20,24,17,23,28)
— DOVERSTAL K (7908)
LJUNGQVIST T (7888)
BRONZE
4 (19,19,15,17,10)
WENDEL M (7908)
WENDEL M (7908)
6 (22,16,21,15,19)
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Ryttarstadion, Stockholm Sigrid Johanssons Minne 2018

Compound Herrar Elit, Damer Elit, Junior Herrar, Junior Damer

17 Jun 2018 Final Round

ELIMINERINGS- OCH FINALROND - INDIVIDUELLASTEGAR

RR Rank / BkName NOC Quarterfinals Semifinals Finals
Score No Code
1/ 678 1 CARLSSON Isak 36531 143 | CARLSSON I (36531)
9/ 649 9 STAHLKRANTZ Sofie 7878 139 145 .
— BORGSTROM H (7865)
.. — N 147
5/ 666 5 BORGSTROM Hampus 7865 143 BORGSTROM H (7865) GOLD
4/ 673 4 ANDERLE Mikael 7908 141 147 .
— BORGSTROM H (7865)
3/ 676 3 ARLEFUR WALLSTEDT Marcus 7865 138 ] ARLEFUR WALLSTEDT M (7865)
6/ 664 6 LISLEVAND Sunniva NOR 135 134
— HOLA D (3818)
— 143
71 661 7 FAUGSTAD Anders NOR 141 T.8 HOLA D (3818) SILVER
2/ 677 2 HOLA Dawid 3818 141T9 139

— HOLA D (3818)

CARLSSON | (36531)
142

BRONZE
ARLEFUR WALLSTEDT M (7865)

ARLEFUR WALLSTEDT M (7865)
144
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Ryttarstadion, Stockholm Sigrid Johanssons Minne 2018

Compound Herrar Elit, Damer Elit, Junior Herrar, Junior Damer

17 Jun 2018 Elimination Round

ELIMINERINGS- OCH FINALROND - INDIVIDUELLASTEGAR

RR Rank / BkName NOC 1/8 Quarterfinals
Score No Code Elimin. Round
1/ 678 1 CARLSSON Isak 36531 131 | CARLSSON | (36531)
16/ 624 16 BERGOO Ludvig 3818 124 143
9/ 649 9 STAHLKRANTZ Sofie 7878 134 | STAHLKRANTZ S (7878)
8 654 8 ISNES Trym NOR 133 139
5/ 666 5 BORGSTROM Hampus 7865 139 | BORGSTROM H (7865)
12/ 638 12 ESKILLS Jonathan 44935 137 143
13/ 627 13 ANDERSSON Rolf 3993 123 | ANDERLE M (7908)
4 673 4 ANDERLE Mikael 7908 136 141
3/ 676 3 ARLEFUR WALLSTEDT Marcus 7865 142 | ARLEFUR WALLSTEDT M (7865)
14/ 626 14 VOROS Istvan 7805 115 138
11/ 641 11 SUNDLIN Tom 7905 126 | LISLEVAND S (NOR)
6/ 664 6 LISLEVAND Sunniva NOR 143 135
7/ 661 7 FAUGSTAD Anders NOR 142 | FAUGSTAD A (NOR)
10/ 649 10 BERNERFIGVED Sander ~ NOR 141 141 7.8
15/ 625 15 PUUSEPP Karolin EST 130 | HoLA D (3818)
2/ 677 2 HOLA Dawid 3818 137 141T.9
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Ryttarstadion, Stockholm Sigrid Johanssons Minne 2018

17 Jun 2018

Barebow Elit Herrar och Damer

Final Round

ELIMINERINGS- OCH FINALROND - INDIVIDUELLASTEGAR

RR Rank / BkName NOC Quarterfinals Semifinals Finals
Score No Code
1/ 589 1 KARTTUNEN Kari 33883  6(24,22,2523) | KARTTUNEN K (33883)
9/ 516 9 ZELMERLOOV Mikael 39815 2 (25,19,16,20) 0 (22,25,22)
— LOHMANN M (39815)
o — 2 (23,20,24,21)
5/ 545 5 ASELL Stine 3818 4(24,14,22,27,19) | LOHMANN M (39815) ol
4 563 4 LOHMANN Mark 39815 6 (23,26,26,25,28) |6 (23,26,25)
- LARSSON M (7880)
3/ 566 3 ZIPLIES Hartmut 39815  6(21,27,23,22) | ZIPLIES H (39815)
6/ 534 6 ARVIDSSON Kerstin 7896 2 (25,26,20,21) 4 (26,17,25,22,22)
— LARSSON M (7880)
. — 6 (24,26,19,28)
10/ 516 10 SVENBERG Malin 44935 3 (24,22,23,18,20) |LARSSON M (7880) SILVER
2/ 573 2 LARSSON Magnus 7880 7 (23,22,24,27,22) |6 (24,23,19,24,23)
K- LOHMANN M (39815)
KARTTUNEN K (33883)
4 (23,27,21,23,22)
BRONZE
ZIPLIES H (39815)
ZIPLIES H (39815)
6 (24,23,26,20,24)
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Ryttarstadion, Stockholm Sigrid Johanssons Minne 2018

Barebow Elit Herrar och Damer

17 Jun 2018 Elimination Round

ELIMINERINGS- OCH FINALROND - INDIVIDUELLASTEGAR

RR Rank / BkName NOC 1/8 Quarterfinals
Score No Code Elimin. Round
1/ 589 1 KARTTUNEN Kari 33883 6 (22,26,18) KARTTUNEN K (33883)
16/ 442 16 LINDBLOM Sandra 7896 0(15,11,13) 6 (24,22,25,23)
9/ 516 9 ZELMERLOOV Mikael 39815 6 (23,11,18,21,23) ZELMERLOOV M (39815)
8/ 517 8 SANDGREN Per 7903 4 (20,17,15,26,22) 2 (25,19,16,20)
5/ 545 5 ASELL Stine 3818 6 (22,25,23) ASELL S (3818)
12/ 501 12 DAHLEN Maria 7908 0(18,17,17) 4 (24,14,22,27,19)
13/ 494 13 KARLSSON Kjell 7908 2(16,21,7,19) LOHMANN M (39815)
4/ 563 4 LOHMANN Mark 39815 6 (27,17,26,24) 6 (23,26,26,25,28)
3/ 566 3 ZIPLIES Hartmut 39815 6 (20,24,20,25) ZIPLIES H (39815)
14/ 491 14 HASSILA Joakim 3818 2 (26,22,18,20) 6 (21,27,23,22)
11/ 512 11 ENERHOLM Anders 39815 1(19,16,23,19) ARVIDSSON K (7896)
6/ 534 6 ARVIDSSON Kerstin 7896 7 (19,23,29,26) 2 (25,26,20,21)
7/ 532 7 HANSSON Peter 44935 4(29,19,21,11,20) SVENBERG M (44935)
10/ 516 10 SVENBERG Malin 44935 6 (27,26,20,15,25) 3(24,22,23,18,20)
15/ 473 15 LINDWALL Magnus 7895 0 (10,22,21) LARSSON M (7880)
2/ 573 2 LARSSON Magnus 7880 6 (25,24,22) 7 (23,22,24,27,22)
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Ryttarstadion, Stockholm Sigrid Johanssons Minne 2018

Recurve Elit Herrar och Damer

17 Jun 2018

Qualification Round

RESULTS Efter 72 pilar
Rank Back No.Name NOC 70m-1  70m-2 10+X's X's Score
1 003B JANSSON Bjérn 40479 310 /2 313 /2 16 3 623
2 004B ANDERSSON Jonatan 40479 296 /8 319 /1 9 3 615
3 004C LARSSON Mikael 7826 301 /3 310 /3 16 3 611
4 005C LARSSON BROLUND Karin 7826 312 /1 293 /7 12 2 605
5 001C NILSSON Stefan 2503 299 /5 305 /4 14 5 604
6 005A DANIELSSON Mikael 3818 299 /6 296 /5 9 2 595
7 006D SANDSTROM Anders 7896 300 /4 289 /9 10 3 589
8 006C ROLFI Daniele MAR 294 /9 292 /8 10 1 586
9 001B NILSSON Sara 7948 290 /10 284 /11 8 1 574
10 007B ROTH Sander NOR 288 /11 284 /10 12 4 572
11 001D LINDBERG Johan 7908 276 /14 296 /6 8 3 572
12 006B LINDBERG Pér 7865 298 /7 271 /14 6 3 569
13 001A JANGNAS Erika 3818 286 /12 281 /12 10 1 567
14 002B HILLESTAD Katrine NOR 281 /13 271 /15 5 1 552
15 003D ANDERSSON Linus 3993 259 /17 280 /13 6 1 539
16 002C GULLROOS Johanna 2503 263 /16 267 /16 5 3 530
17 004D HOLAAS BOREN Sofia 3993 270 /15 257 /19 5 3 527
18 003A ERIKSSON Bengt 3818 258 /18 256 /20 5 2 514
19 004A RONKAINEN Kevin 3818 245 [22 265 /17 6 3 510
20 003C NILSSON Therése 2503 234 124 262 /18 6 3 496
21 007D LOORENTS Cheryl 39828 248 20 243 21 2 1 491
22 005B PALCZYNSKI Michael 39815 258 /19 231 /23 5 1 489
23 006A FJALLSTROM Tove 3818 241 123 234 |22 7 2 475
24 002A SVANBERG Andreas 3818 208 /26 226 24 2 1 434
25 002D LUCAS Daniel 7908 214 /25 192 /25 5 0 406
26 007A IRIGOYEN-RODRIGUEZ Gonzalo 3818 246 21 0 /0 6 2 246
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Ryttarstadion, Stockholm Sigrid Johanssons Minne 2018

17 Jun 2018

Recurve Junior 16 Herrar och Damer

Qualification Round

RESULTS Efter 72 pilar

Rank Back No.Name NOC 60m-1 60m-2 10+X's X's Score

1 008A DOVERSTAL Kim 7908 263 /2 275 /1 6 2 538

2 009C LINDBERG Alva 7948 263 /1 271 /2 6 1 534

3 009A WENDEL Michaela 7908 230 /3 222 /3 5 2 452

4 008B LJUNGQVIST Tobias 7888 208 /4 210 /4 3 1 418

5 008D KARLSSON Anna 7908 203 /5 192 /5 6 2 395
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Ryttarstadion, Stockholm Sigrid Johanssons Minne 2018

17 Jun 2018

Compound Herrar Elit, Damer Elit, Junior Herrar, Junior Damer

Qualification Round

RESULTS Efter 72 pilar

Rank Back No.Name NOC 50m-1 50m-2 10+X's X's Score

1 013C CARLSSON lIsak 36531 340 /2 338 /1 40 17 678

2 012C HOLA Dawid 3818 342 /1 335 /4 34 11 677

3 011B ARLEFUR WALLSTEDT Marcus 7865 340 /3 336 /3 35 11 676

4 010D ANDERLE Mikael 7908 336 /6 337 /2 33 16 673

5 010B BORGSTROM Hampus 7865 337 /14 329 /6 31 14 666

6 013A LISLEVAND Sunniva NOR 336 /5 328 /8 33 10 664

7 011A FAUGSTAD Anders NOR 332 /7 329 /7 30 10 661

8 012A ISNES Trym NOR 321 /11 333 /5 21 8 654

9 014C STAHLKRANTZ Sofie 7878 329 /10 320 /10 24 10 649

10 010A BERNER FIGVED Sander NOR 332 /8 317 /11 22 10 649

11 012D SUNDLIN Tom 7905 320 /12 321 /9 21 5 641

12 012B ESKILLS Jonathan 44935 330 /9 308 /15 24 5 638

13 014B ANDERSSON Rolf 3993 313 /16 314 /12 21 10 627

14 013D VOROS Istvan 7895 317 /14 309 /14 21 4 626

15 014A PUUSEPP Karolin EST 319 /13 306 /16 21 10 625

16 011C BERGOO Ludvig 3818 314 /15 310 /13 15 5 624
AR_C73A Report Created: 17 Jun 2018 13:04 @ UTC+01:00 Page 40/42

NINGSKLUBB




Ryttarstadion, Stockholm Sigrid Johanssons Minne 2018

17 Jun 2018

Barebow Elit Herrar och Damer

Qualification Round

Efter 72 pilar

RESULTS
Rank Back No.Name NOC 50m-1 50m-2 10+X's X's Score
1 022C KARTTUNEN Kari 33883 301 /1 288 /2 13 4 589
2 022D LARSSON Magnus 7880 288 /2 285 /4 13 5 573
3 020C ZIPLIES Hartmut 39815 263 /9 303 /1 7 1 566
4 018C LOHMANN Mark 39815 278 /3 285 /3 14 4 563
5 019D ASELL Stine 3818 274 /5 271 /5 4 1 545
6 021B ARVIDSSON Kerstin 7896 269 /6 265 /6 4 1 534
7 020D HANSSON Peter 44935 268 /7 264 /7 7 0 532
8 017D SANDGREN Per 7903 255 /12 262 /8 4 1 517
9 021A ZELMERLOOV Mikael 39815 277 14 239 /13 9 1 516
10 021D SVENBERG Malin 44935 256 /11 260 /9 2 1 516
11 019A ENERHOLM Anders 39815 257 /10 255 /10 7 2 512
12 020B DAHLEN Maria 7908 254 /13 247 /12 3 0 501
13 018B KARLSSON Kjell 7908 241 /16 253 /11 4 2 494
14 018A HASSILA Joakim 3818 266 /8 225 /16 4 1 491
15 018D LINDWALL Magnus 7895 247 /15 226 /15 1 1 473
16 022B LINDBLOM Sandra 7896 221 /18 221 /17 2 0 442
17 019B JANSSON Anna 7908 213 /19 216 19 3 0 429
18 017C MODIGS PYLS Carina 7931 240 /17 188 /20 5 1 428
19 019C THOMASSON Marianne 7895 198 21 227 114 5 2 425
20 020A FORSSELL Paulina 3818 205 /20 220 /18 3 1 425
21 022A RIDDERSTRALE Johan 3818 248 114 79 21 5 1 327
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